

# **Jytte Poulsen ApS**

Møllehatten 14, st. 3., 8240 Risskov

CVR-nr. 41 61 37 69

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Jytte Hølmich Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9           |
| Noter   | 8           |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Jytte Poulsen ApS<br>Møllehatten 14, st. 3.<br>8240 Risskov |
|                  | CVR-nr.: 41 61 37 69  |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                     |
| <b>Direktion</b> | Jytte Hølmich Poulsen                                       |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab     |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning med værdipapirer og hermed tilknyttet aktivitet..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                             | <u>2021/22</u>         | <u>2020/21</u>        |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-10.188</b>         | <b>-9.137</b>         |
| Andre finansielle indtægter             | 0                      | 196.115               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-159.165</u>        | <u>-246</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-169.353</b>        | <b>186.732</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>               | <u>-26.664</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-169.353</u></b> | <b><u>160.068</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 58.900                 | 57.200                |
| Overføres til overført resultat         | 0                      | 102.868               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-228.253</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-169.353</u></b> | <b><u>160.068</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.123.138</u>        | <u>1.277.068</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.123.138</u>        | <u>1.277.068</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.123.138</u></b> | <b><u>1.277.068</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Likvide beholdninger                | <u>3.517</u>            | <u>4.560</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.517</u></b>     | <b><u>4.560</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>1.126.655</u></b> | <b><u>1.281.628</u></b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 62.500                  | 62.500                  |
| Overført resultat                        | 820.615                 | 1.048.868               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 58.900                  | 57.200                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>942.015</u></b>   | <b><u>1.168.568</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500                   | 7.500                   |
| Selskabsskat                             | 26.664                  | 26.664                  |
| Anden gæld                               | 150.476                 | 78.896                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>184.640</u>          | <u>113.060</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>184.640</u></b>   | <b><u>113.060</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>1.126.655</u></b> | <b><u>1.281.628</u></b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</u> |
|---|--|
| Dagsværdi 30. september 2022                                | <u>1.123.139</u>   |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-153.928</u>  |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
